[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28.11.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	233

	О проекте решения «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (первое чтение)

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

         1.Принять проект решения «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района»  в первом чтении.
 2. Комиссии по социальной политике, защите прав граждан и жилищно – коммунальному хозяйству (Петров) доработать указанный проект с учетом поступивших поправок и вынести на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтениях.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

     И.В.Гладких